

## Plancha De Queso Fresco Y Nata Con Arándanos (Sin Gluten Y Bajo En Lactosa) (39000884)

Para que nadie vuelva a quedarse sin, hemos creado nuestra plancha de queso fresco y nata con arándanos sin gluten y baja en lactosa, que incluye dos bases de bizcocho sin gluten con el mejor relleno de queso fresco y nata bajo en lactosa<sup>\*\*\*</sup>. Por supuesto, no queríamos prescindir de la cobertura afrutada de arándanos y el glaseado aromático. Sin aceite de palma. Contenido de fruta: 18 %.



**Número de artículo:** 8108733

**Peso:** 1950g

**Dimensiones:** 19,5 x 29 cm

**Peso de porción:** aprox. 163g

**Porciones:** 4,8 x 9,8 cm (12 unidades)

**uds./caja:** 4

### Ingredientes

Ingredientes: arándanos azules (18%), NATA montada bajo contenido en lactosa<sup>\*\*\*</sup> (NATA montada, lactasa) (15%), agua, QUESO quark desnatado bajo contenido en lactosa<sup>\*\*\*</sup> (QUESO quark desnatado, lactasa) (12%), azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, HUEVO entero, aceite colza, almidón de patata, harina de arroz pregelatinizada, gelatina, gasificantes (E450, E500, E341), YOGUR bajo contenido en lactosa<sup>\*\*\*</sup> (YOGUR, lactasa), almidón modificado, alimentos colorantes (concentrado de granos de saúco, extracto de cártamo), espesante (E412), acidulante (E330), sal, aromas naturales, gelificante (E440), correctores de acidez (E331, E332, E509), clara de HUEVO en polvo, jarabe de glucosa. Puede contener FRUTOS DE CÁSCARA, CACAHUETES, y SOJA! <sup>\*\*\*</sup>Contenido residual de lactosa: <100mg/100g

## Valores nutricionales

	por 100g
Valor energético	889 / 213
Grasas	11,5
del las cuales saturadas	3,9
Hidratos de carbono	23,0
de los cuales azúcares	17,1
Fibras	1,0
Proteínas	3,8
Sal	0,33
Gluten	<2
Lactosa	<100
Galactosa	0,8

## Alérgenos

Alérgenos	incluido como ingrediente	en forma de trazas en el producto (contaminación cruzada)
Cereales con gluten	No	No
Crustáceos	No	No
Huevos	Sí	Sí
Pescado	No	No
Cacahuete	No	Sí
Granos de soja	No	Sí
Leche	Sí	Sí
Frutos secos	No	Sí
Apio	No	No
Mostaza	No	No
Semillas de sésamo	No	No
Dióxido de azufre	No	No
Altramuces	No	No
Moluscos	No	No

## Información de producto

Fecha de consumo preferente	18 Meses
Duración restante	4 Meses
Instrucciones de descongelación	Recomendaciones de descongelación: retirar el producto congelado del envase. Descongelar el producto entero en la nevera (6 -7 °C) en aproximadamente 10 horas.
Instrucciones de almacenamiento	Conservación: ¡Por favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y consumirlo en 48 horas! ¡No volver a congelar una vez descongelado! Consumir preferentemente antes del: (almacenar y transportar - 18°C): ver en el lateral

## Datos logísticos

### Información de unidad

GTIN Caja plegable	4004311187333
Peso neto	1950
Peso bruto	2103g
Longitud	304
Ancho	213
Altura	70

### Información de caja

GTIN Caja protectora	4004311087336
Material	Papel/Cartón
Peso de paquete comercializado	836
Peso neto	7800
Longitud	437
Ancho	314
Altura	150

# Información sobre el producto

Plancha de Queso Fresco y Nata con Arándanos (sin gluten y bajo en lactosa) (39000884)  
Número de artículo: 8108733

## Información de palé

Tipo	Euro
Manipulación	Retornable
Número de cajas por nivel	6
Número de niveles	11
Número de envases individuales por palé	264
Peso neto	514.8
Peso bruto sin palé	570
Peso bruto (incluido palé de 22 kg)	592
Peso de envase	55
Número de envases por caja	4
Longitud	1200
Ancho	800
Altura	1795